БАЛЕЙСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"06"  апреля  2023 года  								 №235
Об утверждении образца подписного листа  представляемого
кандидатом на должность Главы муниципального района «Балейский район» в избирательную комиссию для регистрации

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч 3.  статьей 46 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», , Балейская районная ТИК

п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1.Утвердить образец подписного листа представляемого кандидатом на должность Главы муниципального района «Балейский район» в избирательную комиссию для регистрации.( приложение1)
2.Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте муниципального района «Балейский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:https\\baleysk.75ru

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Балейской районной территориальной комиссии  С.В.Исаенко

Председатель
Балейской  районной
территориальной избирательной комиссии		 	С.В.Исаенко

Секретарь
Балейской районной
территориальной избирательной комиссии			 М.А.Яковлева